
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773), art. 60 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
oraz § 8 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  
Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 420.861,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
58.755.963,94 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 1.351.939,95 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
60.107.903,89 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 377.941,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 20.096.912,98 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 420.861,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
58.528.729,94 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.540.869,10 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
65.069.599,04 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 377.941,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 20.096.912,98 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 13 października 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 245,00 7 941,00 155 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 137,00 7 941,00 105 078,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 137,00 7 941,00 105 078,00

852 Pomoc społeczna 538 116,59 42 920,00 581 036,59

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 000,00 11 650,00 34 650,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00 11 650,00 34 650,00

85216 Zasiłki stałe 191 330,00 31 270,00 222 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

191 330,00 31 270,00 222 600,00

855 Rodzina 18 743 722,60 370 000,00 19 113 722,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 055 619,60 370 000,00 4 425 619,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 026 786,00 370 000,00 4 396 786,00

Razem: 59 687 042,89 420 861,00 60 107 903,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 13 października 2021  roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 176 098,90 7 941,00 6 184 039,90

75011 Urzędy wojewódzkie 438 524,00 7 941,00 446 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 012,96 7 941,00 316 953,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 210 189,90 0,00 4 210 189,90

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 1 600,00 6 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 266,65 -1 600,00 24 666,65

852 Pomoc społeczna 3 236 386,04 42 920,00 3 279 306,04

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

233 000,00 11 650,00 244 650,00

3110 Świadczenia społeczne 233 000,00 11 650,00 244 650,00

85216 Zasiłki stałe 213 330,00 31 270,00 244 600,00

3110 Świadczenia społeczne 213 330,00 31 270,00 244 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 188 606,43 0,00 1 188 606,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -6 000,00 169 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 339,76 6 000,00 56 339,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 743,00 -1 000,00 10 743,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 090,00 0,00 100 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 1 000,00 82 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 450,00 -1 000,00 450,00

855 Rodzina 18 965 238,64 370 000,00 19 335 238,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 144 008,00 365 000,00 4 509 008,00

3110 Świadczenia społeczne 3 725 736,00 349 264,00 4 075 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 770,63 14 200,00 155 970,63

4260 Zakup energii 1 000,00 736,00 1 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 3 000,00 21 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 395,98 -2 200,00 2 195,98

85504 Wspieranie rodziny 83 127,64 0,00 83 127,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 600,00 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 907,00 -600,00 307,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 1



85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 5 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 611 003,39 0,00 1 611 003,39

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 616,44 0,00 78 616,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 739,25 -6 000,00 31 739,25

4300 Zakup usług pozostałych 40 877,19 6 000,00 46 877,19

90095 Pozostała działalność 213 520,00 2 000,00 215 520,00

4270 Zakup usług remontowych 6 700,00 2 000,00 8 700,00

Razem: 64 648 738,04 420 861,00 65 069 599,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Siedelc z dnia 13 października 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 245,00 7 941,00 120 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 137,00 7 941,00 105 078,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 137,00 7 941,00 105 078,00

855 Rodzina 18 714 889,00 370 000,00 19 084 889,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 026 786,00 370 000,00 4 396 786,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 026 786,00 370 000,00 4 396 786,00

Razem: 19 718 971,98 377 941,00 20 096 912,98

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 245,00 7 941,00 120 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 137,00 7 941,00 105 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 137,00 7 941,00 105 078,00

855 Rodzina 18 714 889,00 370 000,00 19 084 889,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 026 786,00 370 000,00 4 396 786,00

3110 Świadczenia społeczne 3 725 736,00 349 264,00 4 075 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 830,63 17 000,00 73 830,63

4260 Zakup energii 0,00 736,00 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

Razem: 19 718 971,98 377 941,00 20 096 912,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 84/2021 
Data dokumentu 2021-10-13 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1951154486 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-13 11:28:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8AE2FF-D7D0-438E-8148-DB629FB87E82. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-10-13T09:28:56+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




